[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января  2013 года                                 №2а                        п. Веселый

О внесении изменений в постановление

администрации Весёловского сельского

поселения от 14.11.2012 № 203 «О порядке
применения бюджетной классификации
расходов и источников финансирования
дефицита бюджета Весёловского сельского
поселения  для составления проекта  бюджета
Веселовского сельского поселения на 2013 год
и плановый период 2014 и 2015 годов».

В соответствии с приказом министерства финансов Ростовской области от 29.12.2012 №113 «О внесении изменений в приказ министерства финансов Ростовской области от 27.09.2011 №67»,  руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Внести  в постановление администрации Весёловского сельского поселения от 14.11.2012  №203 «О порядке применения бюджетной  классификации  расходов и источников финансирования дефицита бюджета Веселовского сельского поселения  для  составления  проекта  бюджета Веселовского сельского поселения на 2013 год и плановый  период 2014 и 2015 годов»

1.1. В приложении №2:

строку   «521 02 15 Определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1 (в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7, 3.2, 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны), 4.1, 4.4, 5.1, 5.2,  6.1-6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции;

«521 02 15 Определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1 (в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7, 2,9, 3.2, 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны), 4.1, 4.4, 5.1, 5.2,  6.2, 6,3, 6.4, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС».
        2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:

 «5.  Признать утратившим силу  постановление  администрации Веселовского сельского поселения  от 20.10.2011 №144 «О порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета Веселовского сельского поселения для составления проекта бюджета Веселовского сельского поселения на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»  с 01.01.2013 года».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Весёловского сельского поселения                                           А.Н.Ищенко
Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов

Администрации Веселовского

сельского поселения